
ZARZĄDZENIE NR 2279/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 grudnia 2004 r.

w sprawie odwołania konkursu na uruchomienie i prowadzenie w budynku przy ul. 
Kąpielowej 41 w Krakowie w okresie od dnia 1 stycznia 2005 r. do dnia 31 grudnia 2009 
r. rodzinnej placówki opiekuńczo-wychowawczej i unieważnienia dotychczasowego 
postępowania konkursowego oraz odwołania konkursu na prowadzenie w okresie od 
dnia 1 stycznia 2005 r. do dnia 31 grudnia 2009 r. w budynku przy al. Modrzewiowej 25 
w Krakowie, dwóch placówek opiekuńczo-wychowawczych: placówki rodzinnej oraz 
placówki socjalizacyjnej – grupy usamodzielniającej i unieważnienia dotychczasowego 
postępowania konkursowego.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa wprowadzonego 
zarządzeniem Nr 2113/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. zarządza się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się konkurs na uruchomienie i prowadzenie w budynku przy ul. Kąpielowej 41 w 
Krakowie, w okresie od dnia 1 stycznia 2005 r. do dnia 31 grudnia 2009 r., rodzinnej 
placówki opiekuńczo-wychowawczej i unieważnia dotychczasowe postępowanie 
konkursowe, oraz odwołuje się konkurs na prowadzenie w okresie od dnia 1 stycznia 2005 r. 
do dnia 31 grudnia 2009 r. w budynku przy al. Modrzewiowej 25 w Krakowie, dwóch 
placówek opiekuńczo-wychowawczych: placówki rodzinnej oraz placówki socjalizacyjnej –
grupy usamodzielniającej i unieważnia dotychczasowe postępowanie konkursowe.

§ 2

Tracą moc obowiązującą następujące zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa:

1) zarządzenie Nr 1958/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 listopada 2004               
w sprawie przeprowadzenia konkursu na uruchomienie i prowadzenie w budynku przy ul. 
Kąpielowej 41 w Krakowie, w okresie od dnia 1 stycznia 2005 r. do dnia 31 grudnia 2009 
r. rodzinnej placówki opiekuńczo-wychowawczej,



2) zarządzenia Nr 1967/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 listopada 2004 r. w 
sprawie przeprowadzenia konkursu na prowadzenie w okresie od dnia 1 stycznia 2005 r. 
do dnia 31 grudnia 2009 r. w budynku przy al. Modrzewiowej w Krakowie, dwóch 
placówek opiekuńczo-wychowawczych: placówki rodzinnej oraz placówki socjalizacyjnej 
– grupy usamodzielniającej.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /


